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 Årsmelding for 2016 

Første halvår bestod gruppa av to medlemmer. Gruppenavnet var Kirkeøy speidergruppe (Kirkeøy gruppe av Norges 

speiderforbund), siden starten i 1987.  

Jan Torp Pharo ble valgt som gruppeleder for to år under gruppetinget 16. desember 2015, Anne Gram-Larsen ble valgt som 

gruppeassistent for ett år, og Henri Maatje ble valgt til regnskapsfører for ett år. 

Det var ingen spesiell aktivitet våren 2016, annet enn planlegging av å delta på landsleiren 2017 som medarbeidere i stab. I juni 

kom det et initiativ fra noen tidligere speidere, også noen tidligere medlemmer i Kirkeøy, om å få i gang speiderarbeid med unge 

medlemmer igjen, og 28. juni var det et oppstartmøte hjemme hos Ragnhild Fossaas Pahle og Christian Pahle i Korshavn, der 

grunnlaget for å begynne arbeid etter skolestart ble lagt. På dette møtet var Christian Pahle, Ragnhild Fossaas Pahle, Trond Vidar 

Refne, Liv Aleksandersen Solbakken, Anne Gram-Larsen, Jan Torp Pharo, Ida Synnøve Solbakken med. Gruppa ble registrert i 

frivillighetsregisteret i Brønnøysund i ukene etterpå, organisasjonsnummer 980 337 324. 

I løpet av juli meldte møtedeltakerne og en del barn/unge seg inn, og mot slutten av 2016 var gruppa på 27 medlemmer, derav 8 

ledere. På gruppetinget 17. august ble det vedtatt å endre navn til Hvaler speidergruppe (Hvaler gruppe av Norges 

speiderforbund), og dette vedtaket ble bekreftet av kretsstyret 18. august. Arbeidet i tropp og småspeiderflokk ble startet sist i 

august. 

Ledere og lederfunksjoner: Troppsleder Ragnhild Fossaas Pahle, troppsassistenter Trond Vidar Refne og Liv Aleksandersen 

Solbakken. Flokkleder Christian Pahle, flokkassistenter Ida Synnøve Solbakken og Helge Schie Rasmussen. 

Gruppa arrangerte turhelg på Storesand 17.-18. september etter å ha innhentet tillatelser fra nasjonalparken, Oslofjordens 

Friluftsråd og campingplassen. Det kom noen interesserte på besøk på turdagssøndagen, og vi fikk ett nytt medlem umiddelbart 

etterpå. 

Speidertroppen (alder 10 år og eldre) deltok på JOTA-JOTI i Askim etter invitasjon fra Askimspeiderne. Småspeiderflokken har 

vært på gapahuktur til Trøsken. Gruppa har ellers deltatt på speiderkino og på speidertivoli i Fredrikstad, og vært med egen 

stand på kulturvernforeningens julemarked på Nordgården, Spjærøy, med speidertelt, bål, og salg av lapper, og mye informasjon 

om speiding. 

Liv, Ragnhild og Jan var med på LeirLøft på landsleirområdet i Bodø i slutten av september. 

Ut over møter og turer har gruppa vært aktiv med å planlegge å anskaffe nytt leirutstyr, og har søkt om tilskudd fra flere kilder. 

Vi har fått innvilget tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB, Gjensidigestiftelsen, Sparebankstiftelsen Sparebank1, og Hvaler Lions 

Kirkeøy. Innkjøpene skal planlegges videre og gjennomføres i 2017. 

Under gruppetinget 17. november 2016 ble det valgt nye gruppeassistenter, ny regnskapsfører og ny revisor for 2017, samt 

representanter til kretstinget. 

Gruppeassistenter Anne, Henrik, Christian; kasserer Liv; revisor Henri; kretstingrepresentanter, i tillegg til gruppeleder, ble 

Henrik, Magnus, Christian; vara til kretsting Anne og Ida, Christoffer og Jørgen. 

Dessuten ble det nye gruppemerket bestemt, og arbeidsplan, kontingent og budsjett for 2017 ble fastsatt. 


